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Besvarelse af spørgsmål nr. 1132 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg 
 
Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 1132 (Alm. del), som 
Folketingets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 9. august. 
Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Peter Skaarup (DD). 
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Spørgsmål nr. 1132 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg: 
 

”Vil ministeren kommentere artiklen ”Drabsefterlyst HA'er 
hygger med dansk rocker”, der blev bragt på Ekstrabladet.dk 
den 6. august 2023, herunder redegøre for, hvorfor de danske 
myndigheder endnu ikke har fået den omtalte Hells Angels-
rocker ført for en domstol i lyset af oplysningerne i artiklen om, 
at han angiveligt befinder sig i Izmir, Tyrkiet, og at politiet 
allerede i maj sidste år undersøgte Tyrkiet som hans potentielle 
opholdssted. Vil ministeren desuden redegøre for de 
muligheder, der findes for at frakende pågældende hans danske 
statsborgerskab?” 

 
Svar: 
 
Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet en 
udtalelse fra Rigspolitiet, der har oplyst følgende: 
 

”Rigspolitiet skal indledningsvis henvise til Rigspolitiets bidrag 
til brug for Udlændinge- og Integrationsministeriets besvarelse 
af 3. juni 2022 af spørgsmål nr. 99 (Alm. del) fra Folketingets 
Indfødsretsudvalg.  
 
Rigspolitiet har til brug for besvarelsen indhentet en udtalelse 
fra Københavns Vestegns Politi, som har oplyst, at den 
pågældende fortsat er efterlyst internationalt med henblik på 
udlevering til retsforfølgning i Danmark. Politikredsen har 
endvidere fortsat ingen sikker viden om, hvor den pågældende 
pt. befinder sig.” 

 
Justitsministeriet har for så vidt angår den del af spørgsmålet, der vedrører 
frakendelse af indfødsret, foretaget en høring af Udlændinge- og 
Integrationsministeriet, der har henvist til ministeriets bidrag til 
Justitsministeriets besvarelse af 4. juli 2022 af spørgsmål nr. 1031 (Alm. 
del) fra Folketingets Retsudvalg. 
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